
ZARZĄDZENIE NR 115/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie utraty mocy zarządzenia w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy Walim. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 102/2020 Wójta Gminy Walim z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie 
zamknięcia Urzędu Gminy Walim. 

§ 2. Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: 172BFEB9-2FA2-4B96-A1A7-129327514469. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Walim niniejszym zarządzeniem, w związku ze zmieniającą się sytuacją związaną
z zagrożeniem koronawirusem (COVID-19), zniósł poprzednie zarządzenie o zamknięciu urzędu.

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

Wszyscy pracownicy

Id: 172BFEB9-2FA2-4B96-A1A7-129327514469. Podpisany Strona 1




